

Aanbesteding: Keuringen en medische onderzoeken
Aanbestedende Dienst: Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden
Referentie: EA0041-2023-11-02

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 8.2.3 Wens 3: Implementatiekosten voor wensen

Vraag:

Mag de inschrijver de implementatiekosten voor deze wensen ook toevoegen aan bijlage XIII Prijzenblad? Daarbij maakt de inschrijver een inschatting op basis van de nu bekende informatie, maar tijdens de implementatiefase wordt de wens exact uitgewerkt. Sommige wensen (bijvoorbeeld wens 3.2) behoeven namelijk verdere uitwerking die impact kan hebben op de implementatiekosten. Hoe moet de inschrijver omgaan met de op te nemen implementatiekosten wanneer tijdens de implementatiefase blijkt dat er meer nodig is dan ingeschat op basis van de huidige omschrijving van de wens?

Antwoord:

Er is een aangepast Prijzenblad toegevoegd waarop u deze implementatiekosten kunt aangeven. Gezien u de expert bent, gaat de Aanbestedende dienst ervan uit dat u hiervan een goede inschatting kunt maken. Meer- en/of onvoorziene kosten willen we zoveel mogelijk voorkomen. Verder vragen we u het uurtarief voor consultancy aan te geven, zodat dit duidelijk is in het geval er tch meerkosten zijn.

Percelen: P1 Keuringen en medische onderzoeken
P2 Duikkeuringen
Beantwoord op: 1 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 8.2.3 Wens 3.2

Vraag:

Het technisch mogelijk maken van het uploaden van een dossier voor een deelnemer is mogelijk, maar de impact van deze aanpassing is erg afhankelijk van de exacte toepassing van de functionaliteit. Inschrijver kan zich goed voorstellen dat het een wens is dat een deelnemer bijvoorbeeld een keuringsuitslag vanuit een andere regio kan uploaden (waar de deelnemer ook werkzaam is en gekeurd wordt), of aanvullende medische informatie vanuit een specialist ter inzage van de keuringsarts.

Beide bovenstaande voorbeelden vragen om verschillende functionaliteit

(voorbeeld 1 moet bijvoorbeeld ook inzichtelijk zijn voor de planners vanuit VGGM terwijl voorbeeld 2 juist alleen voor de keuringsarts inzichtelijk mag zijn). De inschrijver wil hierbij benadrukken dat de wens mogelijk is maar tijdens de implementatie zeker met de aanbestedende dienst exacte invulling moet krijgen, is dat akkoord voor de aanbestedende dienst?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Keuringen en medische onderzoeken
P2 Duikkeuringen

Beantwoord op: 1 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Nota van inlichting I

Vraag:

Bij de Nota van Inlichting 1 zien wij alleen de door ons gestelde vragen en bijbehorende antwoorden. Normaliter zijn alle openbaar gestelde vragen inzichtelijk. Zijn er geen andere vragen gesteld of zijn die niet inzichtelijk voor ons?

Antwoord:

Alle vragen en antwoorden (mits gesteld als 'Individueel') worden op TenderNed gedeeld met alle genteresseerde partijen.

Percelen: P1 Keuringen en medische onderzoeken
P2 Duikkeuringen

Beantwoord op: 1 dec. 2023

Label: Proces